[bookmark: _GoBack]
ДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
650523 , с.Елыкаево, ул. Клопова,17, Кемеровского района, Кемеровской области тел.60-30-21

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря  2016 года                 №  386 – П                            с.Елыкаево

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Елыкаевского сельского поселения
за 3 квартал 2016 года.

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Елыкаемском сельском поселении» утвержденного решением Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения № 74 от 25.11.2014года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского поселения за 3 квартал 2016 года (прилагается).
       2.Направить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского поселения за 3 квартал 2016 года в Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения.
       3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера А.Ф. Матросову.
       4.Обнародовать настоящее постановление на установленных Уставом Елыкаевского сельского поселения местах для официального обнародования (информационных стендах) и на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Администрации
Елыкаевского сельского поселения:                                            Л. В. Куданкина

	КОДЫ

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	Форма по ОКУД
	0503117

	на «01» октября 2016 г.
	Дата
	01.10.2016

	по ОКПО
	04160752

	Наименование финансового органа:
	Администрация Елыкаевского сельского поселения
	Глава по БК
	962

	Наименование бюджета:
	Бюджет Елыкаевского сельского поселения
	По ОКТМО
	32607424

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ИТОГО
	010
	      X
	35 665 900,00
	21 670 609,26
	13 995 290,74

	Налог на доходы физических лиц

	000 10102000 01 0000 110
	1 835 000,00
	1 433 396,03
	401 603,97

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102010 01 0000 110
	1 835 000,00
	1 429 047,89
	405 952,11

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	000 10102010 01 1000 110
	1 835 000,00
	1 428 455,58
	406 544,42

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	000 10102010 01 2100 110

	572,31
	-572,31

	Налоговые доходы

	000 10102010 01 3000 110

	20,00
	-20,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102020 01 0000 110

	258,89
	-258,89

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102020 01 1000 110

	170,34
	-170,34

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102020 01 2100 110

	8,55
	-8,55

	Налоговые доходы

	000 10102020 01 3000 110

	80,00
	-80,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	000 10102030 01 0000 110

	4 089,25
	-4 089,25

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 1000 110

	3 494,98
	-3 494,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 2100 110

	4,27
	-4,27

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 3000 110

	590,00
	-590,00

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	000 10302000 01 0000 110
	3 320 000,00
	3 147 585,48
	172 414,52

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации.

	000 10302230 01 0000 110
	1 000 000,00
	1 057 929,61
	-57 929,61

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидируемые бюджеты субъектов Российской Федерации.

	000 10302240 01 0000 110
	30 000,00
	16 861,40
	13 138,60

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидируемые бюджеты субъектов Российской Федерации.

	000 10302250 01 0000 110
	2 290 000,00
	2 218 877,63
	71 122,37

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидируемые бюджеты субъектов Российской Федерации.

	000 10302260 01 0000 110

	-146 083,16
	146 083,16

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503000 01 0000 110
	114 200,00
	114 279,30
	-79,30

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503010 01 0000 110
	114 200,00
	114 279,30
	-79,30

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503010 01 1000 110
	105 600,00
	105 601,63
	-1,63

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503010 01 2100 110

	0,47
	-0,47

	Налоговые доходы

	000 10503010 01 3000 110
	8 600,00
	8 677,20
	-77,20

	Налог на имущество физических лиц

	000 10601000 00 0000 110
	2 130 800,00
	725 592,78
	1 405 207,22

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	000 10601030 10 0000 110
	2 130 800,00
	725 592,78
	1 405 207,22

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах межселенных территорий. сумма налога (сбора) (недоимка по соответствующему налогу (сбору), в том числе по отмененному).

	000 10601030 10 1000 110
	2 130 800,00
	718 757,37
	1 412 042,63

	Налоговые доходы

	000 10601030 10 2100 110

	6 835,46
	-6 835,46

	Налоговые доходы

	000 10601030 10 4000 110

	-0,05
	0,05

	Земельный налог

	000 10606000 00 0000 110
	10 775 000,00
	1 735 523,67
	9 039 476,33

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606033 10 0000 110
	2 220 000,00
	219 685,13
	2 000 314,87

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений. сумма налога (сбора) (недоимка по соответствующему налогу (сбору), в том числе по отмененному).

	000 10606033 10 1000 110
	2 220 000,00
	166 757,00
	2 053 243,00

	Налоговые доходы

	000 10606033 10 2100 110

	50 233,29
	-50 233,29

	Налоговые доходы

	000 10606033 10 3000 110

	2 694,84
	-2 694,84

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606043 10 0000 110
	8 555 000,00
	1 515 838,54
	7 039 161,46

	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений. сумма налога (сбора) (недоимка по соответствующему налогу (сбору), в том числе по отмененному).

	000 10606043 10 1000 110
	8 555 000,00
	1 440 038,01
	7 114 961,99

	Налоговые доходы

	000 10606043 10 2100 110

	76 503,32
	-76 503,32

	Налоговые доходы

	000 10606043 10 4000 110

	-702,79
	702,79

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

	000 10804000 01 0000 110
	35 000,00
	25 550,00
	9 450,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 10804020 01 0000 110
	35 000,00
	25 550,00
	9 450,00

	Налоговые доходы

	000 10804020 01 1000 110
	35 000,00
	25 550,00
	9 450,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	000 20201000 00 0000 151
	17 006 000,00
	14 130 372,00
	2 875 628,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	000 20201001 10 0000 151
	17 006 000,00
	14 130 372,00
	2 875 628,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	000 20203000 00 0000 151
	249 900,00
	182 310,00
	67 590,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	000 20203015 10 0000 151
	249 900,00
	182 310,00
	67 590,00

	Иные межбюджетные трансферты

	000 20204000 00 0000 151
	200 000,00
	200 000,00

	поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 20204999 10 0000 151
	200 000,00
	200 000,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	000 21905000 10 0000 151

	-24 000,00
	24 000,00